



Łódź, 09.07.2024 r.

Znak sprawy: 73/TP/ZP/D/2024

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. „Dostawa worków foliowych”.

Szanowni Państwo!

Na podstawie art. 286 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. 2023 poz. 1605 z zm.), Zamawiający:

- zmienia termin składania ofert do dnia **19.07.2024 r. do godziny 09:00**,
- zmienia termin otwarcia ofert na **19.07.2024 r. godz. 10:00**,
- zmienia termin związania ofertą do **17.08.2024 r.**
- zmienia treść SWZ.

Zamawiający modyfikuje ilości wymaganych próbek w tabeli w Załączniku nr 2 do SWZ oraz dodaje zapis dotyczący minimalnych wymagań do Pakietu 1 i 2 o treści:

MINIMALNE WYMAGANIA DO TOWARÓW Z PAKIETÓW 1 i 2:

- ▶ Wytrzymałe i odporne na działanie wilgoci i środków chemicznych.
- ▶ Rolki powinny być opatrzone papierową banderolą/nalepką, zawierającą opis dotyczący rozmiaru i ilości sztuk.
- ▶ Jeśli worki w rolkach posiadają perforację, powinna ona umożliwiać łatwe odrywanie kolejnych worków, które nie powoduje rozrywania się ich dna.
- ▶ Wyraźna, jednoznaczna kolorystyka, nieelektryzujące się, nie wydzielające nieprzyjemnego, drażniącego zapachu.

Na podstawie art. 286 ust 7 PZP **zmodyfikowaną SWZ wraz z załącznikami Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania.**

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. 2023 poz. 1605 z zm.), w związku ze zgłoszonymi pytaniami dotyczącymi Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści złożenie próbek worków foliowych bez wymaganego nadruku? W celu potwierdzenia jakości druku możemy przedłożyć worki z nadrukiem z innej jednostki służby zdrowia. Koszt wykonania kilku worków z wymaganym nadrukiem jest bardzo wysoki, a Wykonawca nie ma gwarancji, że zostanie z nim podpisana umowa.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza i wtedy wymaga przedłożenia do wglądu worków z podobnym nadrukiem.

Pytanie 2

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie ile sztuk próbek wymaga Zamawiający dla danej pozycji oraz na jaki adres należy je przesłać. Brak tych informacji w SWZ.

Odpowiedź: Ilość wymaganych próbek jest wyszczególniona w tabeli w Załączniku nr 2 do SWZ. Zamawiający dodaje rozdział w treści SWZ dotyczący sposobu przygotowania i dostarczenia próbek:

XIIIA. OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA PRÓBEK (DOTYCZY PAKIETU 1 i 2)

1. Próbkę należy składać do dnia **19.07.2024 r. do godziny 09:00** w Kancelarii SP ZOZ USK nr 1 UM w Łodzi, 90-153 Łódź, ul. Kopcińskiego 22, I piętro w Budynku Administracji. Paczkę z próbkami należy podpisać, jako „Próbki do przetargu 73/TP/ZP/D/2024”.
2. Poszczególne próbki należy oznaczyć nazwą i adresem oferenta oraz nr Pakietu i pozycji.
3. Zamawiający prosi o załączenie oświadczenia, czy próbki mają podlegać zwrotowi.

4. Koszty próbek, ich zapakowania i dostarczenia do siedziby zamawiającego ponosi oferent.
Brak dostarczenia próbek wraz z ofertą skutkować będzie odrzuceniem oferty.

Pytanie 3

W związku z bardzo krótkim czasem na przygotowanie i dostarczenie próbek do Zamawiającego zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu otwarcia na 15 lipca 2024 r..

Odpowiedź: Zamawiający przesuwa termin składania ofert na 19.07.2024 r. do godziny 09:00.

Pytanie 4

W przypadku niedostarczenia próbek na czas. Zamawiający wezwie do ich uzupełnienia?

Odpowiedź: Próbki, jako niezbędny element oferty, nie podlegają uzupełnieniom.

Pytanie 5

Dotyczy pakietu nr 2

Czy próbki worków muszą posiadać poglądowy nadruk?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza złożenie próbek bez nadruku, wtedy wymaga przedłożenia do wglądu worków z podobnym nadrukiem.

Pytanie 6

Dotyczy pakietu nr 1, 2

Próbki mają być w ilości po jednej sztuce do każdej pozycji?

Odpowiedź: Zamawiający wyszczególnia odpowiednie ilości próbek w kolumnie „ilość próbek” w tabeli w zmodyfikowanym Załączniku nr 2 do SWZ.

Pytanie 7

Dotyczy pakietu nr 1, 2

Czy w ramach przedmiotowych środków dowodowych (SWZ II.I. pkt 1a) dostateczna będzie karta charakterystyki produktu wystawiona przez producenta z opisem parametrów worków zgodnie z załącznikiem 73_2024_FAC.xlsx ?

Odpowiedź: Karta charakterystyki zawierająca opis parametrów, potwierdzająca wszystkie wymagania zawarte w SWZ, będzie wystarczająca.

Pytanie 8

Dotyczy Pakietu nr 1

Czy Zamawiający dopuści zmianę rolowania worków 90 x 100 cm z a 25 na 10 szt. ? Waga 1 rolki a 25 przy grub. 0,06 mm jest zbyt duża i maszyna rolująca worki nie jest w stanie tego ciężaru udźwignąć , po prostu widełki podtrzymujące rolkę łamią się . Proszę o dopuszczenie worków a 10 szt. na rolce .

Odpowiedź: Preferowaną ilością worków w rolce, to wielkość jednego opakowania. Zamawiający dopuszcza, aby zmniejszyć ilość worków w rolce. Ważne, aby jedno opakowanie zawierało wskazaną ilość sztuk, czyli np. w przypadku pozycji 3 pakietu 1 byłyby to dwie rolki (jedna zawierałaby np. 10 sztuk worków, a druga 15 sztuk).

Pytanie 9

Czy worki z poz. 12 , 13 , 14 mogą być w kolorze jasno żółtym zamiast blado żółtego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza kolor jasno żółty.

Pytanie 10

Czy Zamawiający przewiduje wezwać Wykonawcę do złożenia próbek worków w razie ich nie złożenia wraz z ofertą ?

Odpowiedź: Próbki, jako niezbędny element oferty, nie podlegają uzupełnieniom.

Pytanie 11

Czy w celu sprawdzenia jakości worków wystarczyłoby Zamawiającemu po 5 szt. próbek . Wymagacie Państwo złożenia bardzo dużej ilości próbek łącznie są 24 pozycje worków różnej wielkości , grubości i rozmiaru . Fizycznie nie ma możliwości zrobienia tak ogromnej ilości różnego rodzaju próbek przy czym nie ma się pewności czy poniesione na ten cel koszty zakończą się podpisaniem umowy . dot. zad. nr 2 poz. 1

Odpowiedź: Zamawiający dokonał korekty ilości wymaganych próbek w Załączniku nr 2 do SWZ.

Pytanie 12

Prosimy o dopuszczenie złożenia próbek bez nadruku . W celu sprawdzenia jakości nadruku możemy złożyć worki z nadrukiem z innej jednostki .

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza złożenie próbek bez nadruku, wtedy wymaga przedłożenia do wglądu worków z podobnym nadrukiem.

Pytanie 13

Czy Zamawiający dopuści worki z perforacją przy zachowaniu pozostałych parametrów opisanych w FC?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ,zgodnie SWZ.

Pytanie 14

Dotyczy zad, nr 3 zapinki

Po ile szt. zapinek należy złożyć jako próbki:

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga złożenia próbek do pakietu nr 3.

Działając w oparciu o art. 271 ust. 1 i ust. 3 Prawa zamówień publicznych Zamawiający w dniu 09.07.2024 r. zamieścił w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Z poważaniem,